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۴۲۳ نفر در شرایط شدید بیماری
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۶۸۶ بیمار کووید- ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه ۱۳ بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به گزارش 
ایسنا، از روز ۲۰ اسفند ماه تا روز ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۶۸۶ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و 
۳۶۷ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون 
و ۵۷۴ هزار و ۱۴ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۳ نفر از بیماران 
کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۹۶۹ رسید. خوشبختانه تا روز ۲۱ اسفند ماه ۷ میلیون 
و ۳۴۰ هزار و ۴۱۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص 
شده اند.۴۲۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۱ اسفند ماه ۵۵ میلیون و ۴۶۰ 
هزار و ۴۳۰ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین 
تا روز ۲۱ اسفند ماه ۶۵ میلیون و ۲۰۶ هزار و ۵۳۲ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و 
۶۰۱ هزار و ۵۲۰ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۵۵ هزار و ۴۰۷ نفر، دوز سوم و 
بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده 

در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۴۶۳ هزار و ۴۵۹ دوز رسید.

بارش باران و برف در ۱۳ استان
سازمان هواشناسی کشور نسبت به احتمال طغیان رودخانه ها و آبگرفتگی معابر 
در ۱۳ استان براثر بارش باران و برف و تشدید بارش در شش استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا،  سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار نارنجی رنگ از تشدید 
فعالیت سامانه بارشی، رگبار و رعدوبرق، بارش تگرگ، وزش باد شدید موقت، 
در نقاط مرتفع و سردسیر بارش برف و کولاک برف خبر داد.این مخاطرات فردا 
)۲۲ اسفند( در خوزستان، جنوب ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، غرب چهارمحال 
و بختیاری، شمال بوشهر، جنوب لرستان رخ خواهد داد.براثر این وضعیت جوی 
احتمال لغزندگی جاده ها، کاهش دید، اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده ای، 
ریلی و هوایی، آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب، طغیان رودخانه ها، در 
نواحی کوهستانی کولاک برف و خسارت به صنعت کشاورزی وجود دارد.این 
سازمان برای کاهش تلفات ناشی از این وضعیت اجتناب از سفرهای برون 
شهری، خودداری از اتراق در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، پرهیز از 
فعالیت های کوهنوردی، خودداری از انجام هر گونه عملیات کشاورزی در 
زمان بارندگی )کود سرک، سم پاشی و غیره(، خودداری از تردد ماشین آلات 
کشاورزی در مزارع و انتقال نهاده های کشاورزی به مکان مسقف، خودداری از 
چرای دام و عدم تردد عشایر در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، جلوگیری از 
ورود رواناب )آب گل آلود( به استخرهای پرورش ماهی و دامداری ها، محافظت 
از محصولات کشاورزی در برابر تگرگ به ویژه کشت های زیر پلاستیک، آمادگی 
دستگاه های اجرایی و امدادی، لایروبی کانال ها و آب روها در نواحی سردسیر 
و آمادگی برای برف روبی توسط دستگاه های مربوطه را لازم می داند.سازمان 
هواشناسی کشور با صدور هشدار زردرنگ از فعالیت سامانه بارشی، بارش 
باران، گاهی رعدوبرق ، ارتفاعات بارش برف، وزش باد شدید موقتی، رخداد مه 
خبر داد.این وضعیت جوی از امروز )۲۲ اسفند( در ایلام،  کرمانشاه،  بوشهر،  
لرستان،  جنوب همدان،  چهارمحال و بختیاری،  اصفهان،  فارس،  یزد،  غرب 
هرمزگان،  دامنه و ارتفاعات شرق تهران تا فردا )۲۳ اسفند( شرق اصفهان،  یزد،  

کرمان،  خوزستان،  فارس،  هرمزگان  مورد انتظار است.

فراخوان جشنواره »ماهور« منتشر شد
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران فراخوان جشنواره »ماهور« نخستین 
مسابقه »سحرخوانی ایرانیان« را منتشر کرد.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی 
فرهنگ و هنر، سید محسن حسینی دبیر جشنواره »ماهور« با اعلام این خبر 
افزود: در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان، سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران در نظر دارد جشنواره »ماهور« نخستین مسابقه »سحرخوانی ایرانیان« را 
با مشارکت انجمن موسیقی ایران برگزار کند.وی با اشاره به موسیقی رمضان به 
عنوان یکی از انواع شاخص و شناخته شده موسیقی مذهبی بیان کرد: نیایش و 
مناجات یکی از موارد با اهمیت در ماه مبارک رمضان و دیگر مناسبات مذهبی 
است و از گذشته های دور مرسوم بوده است. از این رو، جشنواره »ماهور« را با 
هدف آشنایی و تقویت بخش مناجات خوانی در موسیقی مذهبی و آیینی در سه 
حوزه سحرخوانی، مناجات خوانی و نیایش در آئینه اقوام، طراحی کرده ایم که هر 
شرکت کننده می تواند همزمان در هر سه حوزه شرکت کند.حسینی در خصوص 
شرایط ارسال آثار افزود: علاقه مندان می توانند تا ۱۰ فروردین سال ۱۴۰۲ به 
 farhangsara.ir پرتال سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به نشانی
 mp۳ مراجعه کنند و حداکثر ۳ اثر خود در هر حوزه را در قالب فایل صوتی
یا wave  در این سامانه بارگذاری کنند. شرکت کنندگانی که از اشعار شاعران 
معاصر استفاده می کنند می بایست رضایت نامه شاعر را نیز در سامانه بارگذاری 

کنند.

برگزاری پویش »نذر یاری« 
برای آزادی زنان زندانی جرایم غیر عمد

پویش »نذر یاری« ویژه جشن گلریزان آزادی زنان زندانی جرایم غیر عمد 
امروز یکشنبه با حضور خیرین در محل ایوان شمس برگزار شد.به گزارش 
ایسنا، احمدی صدر در حاشیه مراسم پویش »نذر یاری« ویژه جشن گلریزان 
آزادی زندانیان جرایم غیر عمد و حمایت از خانواده آنان در جمع خبرنگاران 
گفت: سلسله پویش هایی در شهرداری تهران با عنوان »نذر یاری« راه اندازی 
کرده ایم که این پویش ها در طول سال و به بهانه های مختلف برگزار می شود تا 
از شهروندان، خیرین و سازمان های مردم نهاد و ... دعوت کنیم که اقدامی که 
سال های سال خودشان در دستگیری از نیازمندان انجام می دهند را ما با نقش 
حمایتی و تسهیل گری انجام دهیم.مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شهرداری تهران افزود: امروز پویش نذر یاری در قالب طرح بهار ایران 
به موضوع آزادی زنان زندانی جرایم غیر عمد اختصاص دارد که امیدواریم به 
همت همه کسانی که در این حوزه دغدغه دارند بتوانیم سال جدید و همچنین 
ماه مبارک رمضان را به شکلی آغاز کنیم که زن زندانی جرایم غیر عمد که 
عمدتا مالی هستند؛ نداشته باشیم.وی ادامه داد: متاسفانه تعداد کسانی که 
گرفتار این مسئله شده اند کم نیست اما معتقدیم همین پویش می تواند به این 
موضوع خاتمه دهد و تعدادی از آنها در هنگام لحظه سال تحویل در کنار کانون 
خانواده خود حضور داشته باشند.احمدی صدر در بخش دیگری از صحبت های 
خود به پویش جمع آوری اسباب بازی با عنوان نذر همدلی و نذر یاری اشاره 
کرد و افزود: در بسیاری خانواده ها پس از بزرگ شدن کودکان اسباب بازی ها 
باقی می ماند که می توانند آن را در این پویش به کودکانی که توانایی مالی خرید 
اسباب بازی ندارند هدیه بدهند. این اسباب بازی ها نهایتا در محلی جمع آوری 
و پس از ضد عفونی، بخشی که قابل استفاده خواهد بود مرتب می شود و به 
کودکانی که توانایی خرید ندارند هدیه داده می شود.وی همچنین به پویش 
افطاری ساده در قالب پویش نذر یاری اشاره و یادآور شد: در ۳۵۲ محله تهران 
در قالب پویش نذر یاری پیش بینی سه میلیون افطاری ساده انجام شده که 
توسط مردم برای مردم داده خواهد شد و ما نیز از این طرح حمایت می کنیم 
و هدف اصلی آن این است که مردم بتوانند سفره های خود را با یکدیگر تقسیم 

کنند.

تخریب ساختمان غیر مجاز 
در ارتفاعات گلابدره

شهردار منطقه یک از آغاز تخریب ملک غیرقانونی و ناایمن در محله آبک در 
محدوده گلابدره خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهدی 
صباغ در مورد تخریب ساختمانی هفت طبقه در محله آبک گفت: ساختمانی 
در محله آبک در منتهی الیه گلابدره بدون اخذ پروانه ساختمانی و بدون رعایت 
اصول ایمنی ساخته شده بود که نهایتا ساختمانی ناایمن و غیرقانونی در هفت 
طبقه وجود داشت. وی با بیان این که حتی اگر این ساختمان اصول ایمنی را 
رعایت می کرد به دلیل ساخت و ساز در محدوده کوهپایه ، این ساخت و ساز 
غیرقانونی بود اظهار کرد: از سال گذشته این ساخت و ساز آغاز شده بود و 
شهرداری منطقه و ناحیه به دفعات مکرر نسبت به صدور تذکر اقدام کرده بودند 
اما مالک ساختمان نسبت به این موضوع بی تفاوت بود و با اتکاء به خلأهای 
قانونی نسبت به ادامه ساخت و ساز اقدام کرد. صباغ با بیان این که شهرداری 
نیز حسب وظیفه پرونده را به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارجاع داد و رأی قلع و قمع 
اخذ شد، افزود: شهرداری منطقه بارها نسبت به جلوگیری از ادامه ساخت و ساز 
اقدام کرد؛ اما مالک با اتکاء به خلأ های قانونی در آستانه بهره برداری از ساختمان 
قرار گرفته بود و اگر اقدامات شهرداری در ایجاد محدودیت های مقطعی نبود 

حتما این ساختمان به اتمام می رسید.

اخبار کوتاه
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور هشدار داد

اولتیماتوم مدیریت بحران به سازندگان ساختمان های ناایمن

معاون درمان وزارت بهداشت اعلام کرد

طلب ۱۳۰۰۰ میلیارد تومانی بیمارستان ها از تامین اجتماعی

دبیر انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی  تشخیص طبی ایران مطرح کرد

تحریم ها و مشکل دسترسی به کیت های تخصصی و هورمونی

رئیس جمعیت هلال احمر:

۶۹ هزار داوطلب در عملیات نوروزی هلال احمر مشارکت دارند

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با هشدار نسبت به 
ساخت و سازهای غیرمجاز در کشور از برخورد قانونی با 
عاملان چنین ساخت و سازهایی خبر داد.به گزارش ایسنا، 
محمد حسن نامی در حاشیه نشست ستاد ملی مدیریت 
بحران کشور که صبح دیروز در وزارت کشور برگزار شد، با 
حضور در جمع خبرنگاران، گفت: این چهارمین جلسه ستاد 
ملی مدیریت بحران کشور بود که با حضور تمام دستگاه های 
مسئول برگزار شد. در این جلسه چهار موضوع در دستور 
کار قرار گرفت که دستورالعمل سطح بندی هشدارهای 
هواشناسی، دستورالعمل به هنگام هشدار سیلاب، 
دستورالعمل اجرایی انتظام امور، تامین جانی و مالی مردم 
در حوادث و سوانح و ارائه گزارش درس آموخته های زلزله 
ترکیه از جمله آنها بود.وی با اشاره به هشدارهای هواشناسی 
و دستورالعمل صادره در این خصوص گفت: ما در این زمینه 
بحث کردیم تا هشدارهای هواشناسی و سطح آن به گونه ای 
باشد که به لحاظ عملیاتی نیز بتوان کار جدی انجام داد. بنا 

شد دستورالعمل ها در این خصوص تدوین شود.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به ورود پدیده 
مانسون به کشور در مرداد ماه سال جاری گفت: برای این 
پدیده هشدار سطح قرمز صادر شده بود و جالب است بدانید 
که از دو ماه و نیم قبل از ورود این پدیده به کشور برخی از 
سازمان ها پیش بینی کرده بودند که بین ۲ تا ۲.۵ میلیون 
نفر کشته خواهند شد. پیش بینی درستی هم بود اما اینکه 
تعداد تلفات و خسارات بسیار کمتر از آنچه که پیش بینی 

شده بود رخ داد مدیریتی بود که انجام شد.
وی با بیان اینکه متاسفانه در هنگام حوادث و بحران ها 
فضای مجازی و سوء استفاده رسانه های معاند ما را اذیت 
می کند، گفت: مثلا در مورد همین سیل بی بی سی ۱۱۶ 
برنامه را در سه نوبت پخش و تلاش کرد که بگوید در ایران 
مدیریت بحران وجود ندارد. نامی با بیان اینکه یکی از دلایل 
افزایش خسارات در زلزله ترکیه این بود که به ساخت و 
سازها توجه نشده بود، گفت: در بررسی هایی که انجام شد 

دیدیم که مثلا به جای میل گرد عاج دار از میل گرد صاف 
استفاده کرده بودند یا قطر تیرها و ستون ها را کمتر از آنچه 
که باید اجرا کرده بودند. متاسفانه چنین وضعیت هایی بعضا 
در کشور خودمان هم وجود دارد.رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور با بیان اینکه استاندارد مصالح و ساخت و 
ساز مهم است، گفت:  لازم است مردم بر ساخت و سازها 
نظارت کنند و علاوه بر مهندس ناظر از کمک نفرات و 
متخصصان دیگر هم کمک بگیرند.رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور با بیان اینکه متاسفانه در اطراف شهرهایمان 
ساخت و سازهای غیر مجاز و غیر اصولی داریم، گفت: در 
بعضی جاها می بینیم که می خواهند ظرف پنج روز یک خانه 
بسازند. خب معلوم است که نتیجه اینجور ساخت و سازها 
چه می شود. من از همین جا اعلام می کنم که سازندگان 

چنین بناهایی و همین طور کسانی که به این بناها مجوز 
بدهند تحت تعقیب قضایی قرار گرفته و با آنان برخورد 
خواهد شد.وی ادامه داد: در برخی از شهرهای ما ساخت 
و سازهایی می شود که بر اساس قوانین نیست. هشدار 
می دهم که اگر شهردار، دهیار و ... در این زمینه کوتاهی 
کنند با آنان برخورد خواهد شد.نامی با تاکید بر اینکه وزارت 
راه و شهرسازی موظف است تا نقشه تمام گسل ها و حریم 
آن را تدوین و در معرض دید مردم قرار دهد، گفت: مردم 
باید بدانند که خانه ای را در کجا خریده یا می سازند. تمام 
ساختمان های ما باید پیوست مدیریت بحران داشته باشند.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور به وظایف وزارت نیرو 
نیز اشاره کرد و گفت: وزارت نیرو نیز در حوزه مدیریت 
بحران وظایفی را بر عهده دارد و اتفاقا یک وزارتخانه موثر 

است. اگر استانداردها را در مصرف آب رعایت نکنیم به 
زودی با بحران کمبود آب مواجه می شویم. ببینید برابر 
دستورالعمل ها باید ۷۵ درصد آب تهران از سدها تامین 
و مابقی آن از چاه ها استخراج شود. در حالیکه امروز این 

نسبت در حال برعکس شدن است.
پلمپ ساختمان های ناایمنی که به اخطارها 

بی توجه بودند
رئیس شورای شهر تهران گفت: قرار شده است ساختمان های 
ناایمنی که تا پایان سال اقدامات لازم را با وجود اخطارها 
انجام ندا ده اند، پلمب شوند.به گزارش ایلنا، مهدی چمران 
در حاشیه یکصد و سی و پنجمین جلسه شورای اسلامی 
شهر تهران در جمع خبرنگاران درباره نرخ گذاری گفت: 
نرخ گذاری پس از برنامه بودجه انجام می شود.وی با بیان 
اینکه ساختار و تشکیلات نهاد راهبری و پایش طرح های 
توسعه شهری تهران آماده شده خاطرنشان کرد: بخشی 
از نرخ ها برای تاکسی آماده نشده اما نرخ اتوبوس و مترو 
آماده شده و در این جلسه نهایی خواهد شد.رئیس شورای 
اسلامی شهر تهران گفت؛ در این جلسه گزارشی از وضعیت 
آب هم توسط مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ارائه خواهد 
شد.چمران با بیان اینکه نرخ اتوبوس به دلیل اینکه تعداد 
زیادی از دستگاه ها شخصی است باید به گونه ای طراحی 
شود که برای رانندگان به صرفه باشد و مردم نیز بتوانند 
هزینه را بپردازند، گفت: نرخ تاکسی های خطی بر اساس 
پیمایش و حتی شیب خیابان تعیین خواهد شد اما مطمئن 
باشید که نرخ بالایی نخواهیم داشت و نرخ بهینه ای اعمال 
می شود تا برای مردم سنگین نباشد و رانندگان نیز بتوانند 

از پس هزینه ها بربیایند.
وی با بیان اینکه اعلام اسامی ساختمان ها با شورا نیست، 
تاکید کرد: شورا و دادستانی کار خود را در خصوص 
ساختمان های ناایمن انجام می دهد و اخطارهای لازم را 
می دهد و قرار شده ساختمان هایی که تا پایان سال اقدامات 

لازم را انجام ندادند، پلمب شوند.

معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به طلب ۱۳۰۰۰ 
میلیارد تومانی بیمارستان ها از سازمان تامین اجتماعی، 
گفت: بیمه ها باید سعی کنند که پول های مراکز درمانی 
را هرچه زودتر بپردازند.دکتر سعید کریمی در گفت وگو 
با ایسنا، درباره وضعیت پرداخت مطالبات بیمارستان ها از 
سوی سازمان های بیمه گر، گفت: در حال حاضر بالغ بر 
۱۳ هزار میلیارد تومان مراکز درمانی ما از سازمان تامین 
اجتماعی طلب دارند. همچنین حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان 
از منابع هدفمندی که باید به مراکز درمانی پرداخت می شد، 

هنوز پرداخت نشده است.  این موضوع برای مراکز درمانی 
مشکل ایجاد می کند؛ چراکه مراکز درمانی خدمت را ارائه 
کرده اند و دارو و تجهیزات و ... را خریده و خدمات را ارائه 
می دهند، اما پولش را نمی گیرند.وی با بیان اینکه بیمه ها 
باید سعی کنند که پول های مراکز درمانی را هرچه زودتر 
بپردازند، گفت: یکی از موضوعاتی که روی آن بسیار تاکید 
داشتیم، این بود که مراکز درمانی نباید بیمار را برای خرید 
دارو یا تجهیزات به خارج از بیمارستان بفرستند و هنوز هم 
روی این موضوع تاکید داریم و فرستادن بیمار به خارج از 

بیمارستان برای تهیه دارو و تجهیزات تخلف است. هرچند 
که پولی که بیمارستان ها باید در این حوزه هزینه کنند، از 
سوی بیمه ها پرداخت نشده است، اما تلاش کردیم از منابع 
دیگری هزینه ها را برای بیمارستان ها جبران کنیم تا بیمار 
را به خارج از بیمارستان نفرستند.کریمی تاکید کرد: در 
عین حال سازمان های بیمه گر هرچه زودتر باید طلب مراکز 
درمانی را پرداخت کنند.وی درباره تمهیدات وزارت بهداشت 
برای حوادث احتمالی چهارشنبه آخر سال نیز گفت: در 
این زمینه دستورالعمل مفصلی را برای همه مراکز درمانی 

ابلاغ کردیم. البته عمدتا در چهارشنبه سوری باید از بروز 
حادثه پیشگیری شود. خیلی حیف است که فردی در سنین 
نوجوانی و جوانی معلول شود. در عین حال در مراکز درمانی 
دستورالعمل داریم. بیشترین آسیب هایی که در چهارشنبه 
سوری اتفاق می افتد، آسیب های چشم و دست است که در 
این راستا مراکز چشم پزشکی مان و مراکز جراحی پلاستیک 
و ارتوپد در آماده باش قرار داشته و تیم درمانی شان کامل 
است.کریمی درباره وضعیت ارائه خدمت در نوروز نیز گفت: 

برای نوروز هم دستورالعمل ابلاغ و تیم ها مشخص شده اند.

دبیر انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی تشخیص طبی 
ایران با بیان این نکته که با پیشرفت تکنولوژی و مجهز 
شدن اکثر آزمایشگاهها به دستگاههای اتوماتیک در دو 
دهه اخیر، میزان خطاهای اندازه گیری در مرحله انجام 
آزمایش بطور قابل ملاحضه ای کاهش یافته است، گفت: 
متاسفانه در سنوات اخیر به دلیل محدودیت های ارزی و 
تحریم ها، دسترسی به کیت های با کیفیت بخصوص در 
مورد برخی آزمایشات تخصصی و هورمونی آزمایشگاهها را 
با مشکل مواجه نموده است.به گزارش انجمن دکترای علوم 
آزمایشگاهی تشخیص طبی ایران، غلامرضا حمزه لو دبیر 
اجرایی بیستمین کنگره کشوری و چهاردهمین کنگره بین 
المللی ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی 
ایران با اشاره به برنامه ریزی ۲۷ نشست علمی و حدود ۴۰ 
برنامه آموزشی کارگاهی بهمراه جشنواره حکیم جرجانی و 
نمایشگاه جانبی در کنگره فوق که در روزهای ۲۶ الی ۲۹ 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ در مرکز همایش های برج میلاد 
برگزار می شود، بیان داشت: کنگره ارتقاء کیفیت خدمات 
آزمایشگاهی یکی از بزرگ ترین و مهم ترین رویدادهای 

علمی در حوزه آزمایشگاه پزشکی است که میزبان بیش از 
۳۵۰۰ شرکت کننده از دانشجویان، پژوهشگران و اساتید 
دانشگاهی از داخل و خارج از کشور و ارائه سخنرانی های 
کلیدی توسط اساتید برجسته و شناخته شده بین المللی 
است.دبیر انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی تشخیص 
طبی ایران با اشاره به دستاوردهای کنگره ارتقاء کیفیت در 
نظام سلامت، افزود: از مهم ترین دستاوردهای کنگره ارتقا 
کیفیت در راستای نیازمندی های نظام سلامت می توان 
به معرفی و پیشنهاد برنامه ملی غربالگری نوزادان از نظر 
سه بیماری شایع در نوزادان شامل: کم کاری مادرزادی 
 G۶PD تیروئید، بیماری فنیل کتون اوری و کمبود آنزیم
اشاره کرد که هم اکنون به عنوان برنامه ملی غربالگری 
نوزادان، پوشش آن به بیش از ۹۸ درصد نوزادان رسیده 

است. 

همچنین معرفی استانداردهای آزمایشگاهی و موضوع 
اعتباربخشی آزمایشگاههای پزشکی یکی از دستاورد های 
مهم این کنگره است که برای اولین بار این موضوع و 
اهمیت آن در این کنگره طرح شد و پیرو آن و با اهتمام 
مدیران محترم آزمایشگاه مرجع سلامت، استاندارد های 
ملی تدوین و ابلاغ شد و هم اکنون مبنای نظارت و ارزیابی 
آزمایشاهها قرار گرفته است. حمزه لو ادامه داد: یکی دیگر 
از دستاوردهای مهم کنگره ارتقاء کیفیت، تعیین فاصله 
مرجع براساس داده های بزرگ در ایران است که با هدایت 
انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی و با همکاری فدراسیون 
بین المللی شیمی بالینی IFCC در کنگره گذشته شروع 
شد که نتایج نهایی آن در کنگره بیستم ارائه خواهد شد که 
برای اولین بار در کشور و با جمع آوری و آنالیز ۳۰ میلیون 
داده تست های آزمایشگاهی انجام شده است.دبیر انجمن 

دکترای علوم آزمایشگاهی تشخیص طبی ایران گفت: بطور 
کلی خطاهای آزمایشگاهی عموما به سه مرحله ی قبل از 
انجام آزمایش، انجام آزمایش و بعد از انجام آزمایش تقسیم 
بندی می شود و در این میان بیشترین سهم این خطاها 
مربوط به مرحله قبل از انجام آزمایش شامل آماده سازی و 
شرایط فرد یا بیمار، مراحل نمونه گیری، نگهداری و انتقال 
نمونه است بطوریکه در منابع تا ۷۰ درصد خطاها را مربوط 
به این مرحله ذکر کرده اند و در مرحله انجام آزمایش که 
به روش اندازه گیری، نوع و کیفیت کیت مصرفی، مواد 
کنترلی و کالیبراتورها و تجهیزات مورد استفاده بر می 
گردد، که با توجه به پیشرفت تکنولوژی و مجهز شدن 
اکثر آزمایشگاهها به دستگاههای اتوماتیک در دو دهه 
اخیر، میزان خطاهای اندازه گیری در مرحله انجام آزمایش 
بطور قابل ملاحضه ای کاهش یافته است ولی متاسفانه 
در سنوات اخیر به دلیل محدودیت های ارزی و تحریم ها، 
دسترسی به کیت های با کیفیت بخصوص در مورد برخی 
آزمایشات تخصصی و هورمونی آزمایشگاهها را با مشکل 

مواجه نموده است.

رئیس جمعیت هلال  احمر گفت: ۶۹ هزار جوان و داوطلب این جمعیت از 
روز ۲۴ اسفند، عملیات بزرگ نوروزی را شروع می کنند. پیرحسین کولیوند، 
رئیس جمعیت هلال احمر در مانور بزرگ ملی خدمات نوروزی اظهارداشت: 
۱۶۰۰ پایگاه ثابت و سیار و ۶۹ هزار نیرو به همراه دو میلیون نیروی پشتیبان 
داریم که در نوروز امسال از هلال احمر فعال خواهند بود.رئیس جمعیت هلال 
احمر گفت: در این روزهای پایانی سال و در پایان صدمین سالگرد جمعیت 
هلال احمر با شور و نشاط انقلابی و روحیه جهادی آماده خدمت رسانی بزرگ 
در نوروز ۱۴۰۲ هستیم.وی بیان کرد: ۶۹ هزار جوان و داوطلب هلال احمر، 
عملیات بزرگ نوروزی را از سه شنبه ۲۴ اسفند شروع می کنند. در این عملیات 
علاوه بر خدمات امداد و نجات، خدمات فرهنگی و اجتماعی نیز در ورودی و 
خروجی های شهرها ارائه می شود.وی افزود: زنان در قالب تیم سحر در عملیات 

نوروزی مشارکت دارند و تمام تلاش را باید انجام تا کمترین مصدوم و تلفات 
را در نوروز شاهد باشیم و مردم بیشترین آرامش را داشته باشند.کولیوند گفت: 
امروز در محیط مقدس در جوار حرم امام خمینی )ره( طرح را رقم می زنیم و 
من به همه نیروی هلال احمر افتخار می کنم.وی بیان داشت: هلال احمر امسال 
۳ کرسی مدیریتی از صلیب سرخ کسب کرد و موفقیت های بین المللی زیادی 
حاصل شده که ناشی از فعالیت نیروها است.کولیوند بیان داشت: نیمه شعبان 
خدمات ارزنده ای از سوی هلال احمر به زائران ارائه داد و در چهارشنبه آخر 
سال هم با اهتمام حضور خواهیم داشت که کمترین مشکل باشد و در نوروز هم 
پیشقدم هستیم و در آموزش ها هم برنامه ها اجرا می شود.رئیس جمعیت هلال 
احمر اعلام کرد: در ماه رمضان در جهت کمک به نیازمندان اقدام خواهد شد و 
هلال احمری ها جهت تکریم بزرگ سال ها به خانه سالمندان خواهند رفت. در 

شب های قدر، روز قدس و عید فطر هم برنامه های جامعی داریم و لذا طی یک 
ماه برنامه های فشرده ای خواهیم داشت.

فراخوان عمومی به منظور شناسایی
 شرکت های متقاضی سرمایه گذاری جهت احداث

 و بهره برداری از مخازن روغن خام خوراکی
 در بندر انزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 
در نظر دارد احداث و بهره برداری از مخازن 
روغن خام خوراکی را پس از انجام فراخوان و 
شناسایی شرکت های متقاضی مطابق با ضوابط 
و فرآیندهای جذب سرمایه گذاری سازمان 
بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در 
قالب قرارداد BOT واگذار نماید. علاقه مندان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به 
  https://anzaliport.pmo.ir اینترنتی  آدرس 
به  قسمت سرمایه گذاری بخش اطلاعیه ها 
مراجعه و از طریق شماره های: 44992998 - 
44992785 - با پیش شماره ۰۱۳  سوالات 

خود را مطرح نمایند.

فراخوان عمومی به منظور شناسایی 
شرکت های متقاضی سرمایه گذاری 

جهت احداث و بهره برداری از مارینای 
بندر چمخاله

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 
در نظر دارد احداث و بهره برداری از مجموعه 
گردشگری دریایی بندر چمخاله را پس از انجام 
فراخوان و شناسایی شرکت های متقاضی مطابق 
با ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه گذاری 
سازمان بنادر و دریانوردی به سرمایه گذار 

منتخب در قالب قرارداد BOT واگذار نماید.
کسب  جهت  می توانند  علاقه مندان 
اینترنتی آدرس  به  بیشتر   اطلاعات 

قسمت  به   https://anzaliport.pmo.ir
سرمایه گذاری بخش اطلاعیه ها مراجعه و از طریق 
شماره های: 44992998 - 44992785 - با 
پیش شماره ۰۱۳  سوالات خود را مطرح نمایند.

فراخوان عمومی به منظور شناسایی 
شرکت های متقاضی سرمایه گذاری 

جهت احداث ترمینال اختصاصی کانتینری
 در بندرانزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 
در نظر دارد احداث و بهره برداری از ترمینال 
اختصاصی کانتینری را پس از انجام فراخوان و 
شناسایی شرکت های متقاضی مطابق با ضوابط و 
فرآیندهای جذب سرمایه گذاری سازمان بنادر و 
دریانوردی به سرمایه گذار منتخب در قالب  قرارداد 
BOT  واگذار نماید.  علاقه مندان می توانند 
 جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی
قسمت  به   https://anzaliport.pmo.ir
مراجعه  اطلاعیه ها  بخش  سرمایه گذاری 
 -  44992998 شماره های:  طریق  از  و 
44992785 - با پیش شماره ۰۱۳  سوالات 

خود را مطرح نمایند.
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